本或送股分配的，则前述当期股份补偿数量应做相应调整，即：当期股份补偿数

量（调整后）=当期股份补偿数量（调整前）×（1+转增或送股比例）。

如上市公司在业绩承诺期间发生现金分红，则补偿义务人按上述公式计算的

当期股份补偿数量所对应之累积获得的现金分红收益，应随之返还给上市公司。

二、本次交易方案实施的批准程序

（一）上市公司的决策程序

1、本次交易预案已经公司第五届董事会第十三次会议审议通过；

2、本次交易方案已获得国务院国资委的批准；

3、本次交易标的评估报告已经国务院国资委备案；

4、本次交易方案已经公司第五届董事会第十七次会议审议通过；

5、本次交易方案已经公司2018年第一次临时股东大会审议通过，并且同意

了保利久联集团及其一致行动人盘化集团免于发出收购要约；

6、本次交易已取得国务院反垄断执法机构的审查批复。

（二）交易对方的决策程序

1、保利久联集团已召开股东会审议通过将其持有银光民爆70.00%的股份，

以及盘化集团将持有盘江民爆72.10%和开源爆破93.00%的股份转让给久联发展

并同意本次交易方案；

2、盘化集团已召开董事会审议通过将持有盘江民爆72.10%和开源爆破

93.00%的股份转让给久联发展并同意本次交易方案；

3、瓮福集团已召开股东会审议通过将持有盘江民爆7.31%的股份转让给久联

发展并同意本次交易方案；

13

4、产投集团已召开董事会审议通过将其持有盘江民爆20.59%的股份转让给

久联发展并同意本次交易方案；

5、开山爆破已召开股东会审议通过将其持有开源爆破1.75%的股份转让给久

联发展并同意本次交易方案；

6、银光集团已召开股东会审议通过将其持有银光民爆30%的股份转让给久

联发展并同意本次交易方案。

（三）标的公司的决策程序

盘江民爆、开源爆破和银光民爆股东会已同意将所持盘江民爆100%股权、

开源爆破94.75%股权和银光民爆100%股权转让给上市公司。

（四）中国证监会核准程序

2018年12月3日，久联发展取得中国证监会出具的《关于核准贵州久联民爆

器材发展股份有限公司向保利久联控股集团有限责任公司等发行股份购买资产

的批复》（证监许可[2018] 1973号）。

（五）本次交易尚需履行的审批程序

截至本核查意见出具之日，本次交易已经完成所有需要履行的决策及审批程

序，不存在尚需履行的决策或审批程序。

三、本次交易对公司股本结构和控制权的影响

本次重组购买资产的交易价格合计为112,500.52万元，按照购买资产股份发

行价格7.02元/股计算，本次交易前后公司的股本结构变化如下：

股东名称

交易前 交易后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

保利久联集团 98,210,400 30.00 145,105,699 29.76

盘化集团 - - 72,850,840 14.94

保利久联集团及其

关联方小计
98,210,400 30.00 217,956,539 44.70

14

产投集团 - - 14,769,159 3.03

瓮福集团 - - 5,246,410 1.08

开山爆破 - - 397,464 0.08

银光集团 - - 20,097,977 4.12

其他股东 229,157,760 70.00 229,157,760 46.99

总股本 327,368,160 100.00 487,625,309 100.00

本次交易完成后，保利集团仍为公司实际控制人，本次交易不会导致公司的

实际控制人发生变更。

15

第二节 本次交易的实施情况

一、本次重组的实施过程，相关资产过户或交付、相关债权

债务处理以及证券发行登记等事宜的办理情况

（一）标的资产的过户及验资情况

截至本公告书出具之日，盘化集团、产投集团和瓮福集团持有的盘江民爆

100%股权，盘化集团和开山爆破持有的开源爆破 94.75%股权，保利久联集团和

银光集团持有的银光民爆 100%股权转让至久联发展的股东变更工商变更登记手

续已分别办理完成。盘江民爆已取得了清镇市工商行政管理局换发的《营业执照》

（统一社会信用代码：915201816669728426）；开源爆破已取得了清镇市工商行

政管理局换发的《营业执照》（统一社会信用代码：91520181741104923Q）；银

光民爆已取得了费县市场监督管理局换发的《营业执照》（统一社会信用代码：

913713255652155196）。

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）针对本次标的资产交割情况出具了编号

为：瑞华验字[2018]02280002号《验资报告》，审验了公司本次新增注册资本及

股本情况。公司原注册资本为人民币327,368,160.00元，本次新增注册资本人民

币160,257,149.00元，变更后的注册资本为人民币487,625,309.00元。